
Pagina 1

0tu5%,
JOT*MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-0$fCGF: 06.094.979-1

AV. LAIR FELIX NUNES N9 204, CENTRO, TIANGUA-CE CEP.62.320-0001

&pu
;

PM 9MBRCANT1Lo BijfeiM

df

A
Comissao de LicitafSes da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 137/2019-SME PROCESSO N° P086778/2019

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informa96es previstas no Edital e seus anexos.

1. IdentificacSo do Licitante:

Razao Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Enderefo Completo: Av. Lair Felix Nunes n° 204, Centro, Tinagua-Ce. Telefone: (88)36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresaria, inscrito no CPF sob o n° 285.759.933-87 e RG ne 1893763-89 SSP-CE, re

Residente na Rua ravessa Francisca Carla S/N, Centro Tiangua-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

2. Condigoes Gerais da Proposta:

A presente proposta 6 vdlida por 90 (Noventa) dias, contados apartir da data dc abertura do certame.

' objeto contratual tera a garantia de 12 (doze) meses, conforme a lei, estatuto e codigo de defesa do consumidor

OBJETO: Registro de i'rtro para futures e eventuate aquisROes de generos alimentirios 01, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino de

Sobral/CE, conforme as especificafftes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Refertncia deste Edital.

Proposta de Preyos Readequados

VALOR TOTALVALOR
UMTARIO (R$)

ITEM
DESCRICAO MARCA QUANTUNIDADE

(RSN°

PEITO DE FRANCO CONGELADO SEM PELE AdiySo maxima de agua de 6%.

Produto deve seguir a legisiagao vigente. Registro do S1F e/ou S1E. Aspecto firme.
n8o amolecido e nem pcggjoso. Cada peito de frango deve scr embalado
individualmente Embalagem primana: cm sacos de poiietileno atoxico, contendo
1OOOg do produto. (COTA PRINCIPAL)

R$ 7,98 RS 598.500,00KGAVE NOVA 75,000

5

Sete Reais e Noventa Oito CentavosValor unitario:
Quinhentos Noventa Oito Mil Quinhentos ReaisValor total:

CORTE DE FRANGO TtPO COXA COM SOBRECOXA CONGELADO. Produto
deve seguir a legislapao vigente, com registro do S1F e/ou S1E. Aspecto fume, nSc
amolecido e nem pegajoso. Embalagem primaria: em sacos de poiietileno atoxico,

contendo lOOOg do produto. ( COTA PRINCIPAL)

R$ 100.200,00 "KG 15.000 R$ 6.68FRIATO

7

Seis Reais e Sessenta Oito CentavosValor unitdrio:

Cento e Mil Duzentos ReaisValor total:

CORTE DE FRANGO T1PO COXA COM SOBRECOXA CONGELADO. Produto
deve seguir a legislate vigente. com registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nio

amolecido e nem pegajoso. Embalagem primdria: em sacos dc poiietileno atbxico,
contendo 1OOOg do produto ( COTA RESERVADA)

R$ 6.68 R$ 33,400,00-KG 5.000FRIATO

8

Seis Reais e Sessenta Oito CentavosValor unitario:

TrintaTrfis Mil Quatrocentos ReaisValor total:

SARDINHA em conserva no proprio suco e em oleo comestivel. Embalada a vacuo,
em lata com tampa abre facil, com peso liquido de 1 25g. Produto deve seguir a
legislafdo vigente e apresentar validade minima de 6 meses a partir da data de entrega
na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)

R$ 180.750,00""R$ 2,41LATA 75.000PALME1RA

Dois Reais e Quarenta Um CentavosVaior unitario:

Cento e Oitenta Mil Setecentos Cinquenta ReaisValor total:

Importa a Presente proposta pelo Valor total de R$ Novecentos Doze Mil Oitocentos Cinquenta Reais R$ 912.850,00"

c
UA



Pigina 2

OF- UC/71eMARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

AV. LAIR FELiX NUNES N9 204, CENTRO, TIANGUA-CE CEP.62.320-000

¥¥Lÿ3ÿMl
FMMKRCANTtL

O BUZIM V

S*
/

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias contados da data de abertura do certame.

O prazo de entrega sera de acordo com o edital.

Declaramos que nos precos ja estao incluidos todos os custos diretos e indiretos de acordo com o especificado neste edital.

A licitante declara que nos valores apresentados acima , estao inclusos todos os tributes,encargos trabalhistas , previdenciarios , fiscais e comerciais, taxas , fretes
, seguros , deslocamentos de pessoal , custos , demais despensas que possam incidir sobre fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

A Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricaqao ,embaiagem e outros e por um periodo de de acordo com os
termos do edital e de acorodo com o Codigo de defesa do Consumidor, contados a partir da data de entrega.

A Empresa. MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS , inscrita no CNPJ N.° 35.043.876/0001-08, sediada a AV. LAIR FELIX NUNES N°204,
CENTRO TIANGUA-CEARAJ DECLARA, para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4° da Lei Federal n° 10.520 de 17/07/2002, sob as
penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitaqao exigidos no Pregao.

DECLARAMOS, sob as sanÿoes administrativas cabiveis e sob as penas da lei, ser Empresa de Pequeno Porte-EPP, nos termos da legislaqao vigente, nao
possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4° do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006.

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitaiorio, Junto ao
municipio de SOBRAL, Estado do Ceara, que: (1 ) que da ciencia de que cumpre plenamente os requisitos de habilitafdo constantes do instrumento convocatorio;

-*3) que tern pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatorio; e (3) que sua
jposta de preqos atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos ainda que estamos de acordo com todas as clausulas do edital e seus anexos e caso venha a deixar de ser apresentado algo na proposta de preqo
concordamos integralmente com os termos do edital.

Declaramos que nos itens acima esta incluido todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.

Tiangua, Ce 27 de Setembro de 2019

jeoECAibwÿOffcs-os
CRPJ: 35.043.876ÿÿ

Mr I JURPBJXWt&fiS,2®4

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
Cpf: 285.795.933-87

Proprietary


